
1 

 

MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE  
Spálená 2, 112 16 Praha 2 

________________________________________________________ 
 

Spr  3000/2018                                                                                             Praha, 24. října 2019 

 

  

Změna č. 24 

rozvrhu práce Městského soudu v Praze pro rok 2019 

 

 
 

S účinností od 1. listopadu 2019 se rozvrh práce Městského soudu v Praze pro rok 2019 

mění a doplňuje   t a k t o : 

 

 

OBČANSKOPRÁVNÍ ÚSEK – AGENDA PRVOSTUPŇOVÁ 

 

1) Asistent soudce Mgr. Ondřej Daněk, přidělený soudkyni JUDr. Ireně Štefkové, se 

vyřazuje ze soudního oddělení 95 INS, 195 ICm a Nc z důvodu ukončení pracovního 

poměru. 

 

2) Do soudního oddělení 95 INS, 195 ICm a Nc se zařazuje soudní tajemník Jozef Lucák. 

 

3) Do soudního oddělení 89 INS, 189 ICm a Nc se zařazuje vyšší soudní úřednice Bc. 

Marie Ziková. 

 

4) Ze soudního oddělení 102 se vyřazuje referentka soudní kanceláře/zástupce Jana 

Stejskalová a zařazuje se do soudního oddělení 107 na místo Romany Holbíkové. 

 

5) Ze soudního oddělení 107 se vyřazuje referentka soudní kanceláře/zástupce Romana 

Holbíková a zařazuje se do soudního oddělení 102 na místo Jany Stejskalové. 

 

6) U Mgr. Romana Pechara se mění pracovní pozice ze zapisovatele na referenta soudní 

kanceláře. 

 

7) Ze soudního oddělení 95 INS, 195 ICm a Nc se vyřazuje zástupce Ivana Brabcová a 

zařazuje se zástupce Mgr. Roman Pechar. 

 

8) Do soudního oddělení 96 INS, 196 ICm a Nc se zařazuje zapisovatelka Mgr. Dária 

Drobná. 

 

9) Ze soudního oddělení 77 INS, 177 ICm a Nc se vyřazuje zapisovatelka Lenka 

Němcová a zařazuje se do soudního oddělení 98 INS, 198 ICm a Nc. 

 

10) Ze soudního oddělení 76 INS, 176 ICm a Nc se vyřazuje Jana Zemanová a zařazuje se 

přihlášková zapisovatelka Zdeňka Rafajová.   

 

 



2 

 

OBČANSKOPRÁVNÍ ÚSEK - AGENDA ODVOLACÍ 

 

1) Z důvodu dlouhodobé pracovní neschopnosti soudkyně JUDr. Ivy Hubáčkové se 

soudkyně Mgr. Alena Jedličková (soudní oddělení 21 Co/Nc) zařazuje také do 

soudního oddělení 55 Co/Nc. Zatupujícím členem senátu je v tomto soudním oddělení 

soudce JUDr. Miroslav Stoklasa. 

 

2) Bod II. písm. D) odstavec 9) nově zní: „soudní oddělení 21 Co se od 1. 7. 2019 do 

31. 10. 2019 dorovnává do výše 70 % celkového nápadu s tím, že ve věcech 

vyřizovaných tímto soudním oddělením podle bodu II písm. O) a bodu III písm. H) 

rozhoduje do 31. 12. 2019 spolu s předsedkyní senátu JUDr. Helenou Karetovou a 

členkou senátu JUDr. Janou Jirmářovou jako další členka senátu Mgr. Alena 

Jedličková, zatímco ve všech ostatních věcech rozhoduje jako další člen senátu JUDr. 

Ivan Kratochvíl“. 

  

3) Bod II. písm. D) se doplňuje o odstavec 10), který zní: „soudní oddělení 55 Co se od 

1. 11. 2019 do 31. 12. 2019 dorovnává do výše 70 % celkového nápadu“. 

 

4) Bod X. písmeno D) věta první a druhá nově zní: „Věci napadlé do soudního oddělení 

14 Co/Nc od 1. 11. 2019 se přidělují pouze předsedkyním senátu JUDr. Janě Šrédlové 

a JUDr. Ivě Suneghové s tím, že liché věci se přidělují předsedkyni senátu JUDr. Ivě 

Suneghové a sudé věci se přidělují předsedkyni senátu JUDr. Janě Šrédlové. Výjimky 

upravené v písmenech A) a B) tohoto bodu zůstávají zachovány s tím, že při 

opětovném předložené věci, která byla naposledy projednávána předsedkyní senátu 

JUDr. Miladou Veselou, bude tato věc přidělena předsedkyni senátu JUDr. Ivě 

Suneghové“.  

 

 

ÚSEK TRESTNÍ 

 

1) Do soudního oddělení 1 T/Nt se jako předsedkyně senátu zařazuje Mgr. Ing. Hana 

Chaloupková (stáž od 1. 11. 2019 do 30. 4. 2020).  

 

Do soudního oddělení 1 T bude přidělován nápad v rozsahu 85 % ve všech čtyřech 

okruzích (nemajetková A, B, majetková A, B). 

 

Do oddílu Nt bude přidělován nápad dle bodu I/15 rozvrhu práce trestního úseku pro 

rok 2019 v rozsahu 100 %. 

 

 

Soudní 

odd. 

 

Věc Obor působnosti 
Předseda senátu 

Zástupce 

Zást. 

senát 

Členové senátu 

Soudci 

z povolání 

Zástupce 

Přísedící dle 

seznamu  

Asistent 

VSÚ/tajemník 

Vedoucí kanceláře/ 

Referentka soudní 

kanceláře 

Zástupce 

Přidělení zaměstnanci 

– protokolující 

úřednice 

 

1 
 

 

T 

 

 

 

 

 

 

 

Rozhodování ve věcech 

I. stupně (vazební, 
nevazební, s cizím 

prvkem) přidělované 

dorovnávacím způsobem 
v rozsahu 85 % ve 

všech čtyřech okruzích 

 

Mgr. Ing. Hana 

                      

CHALOUPKOVÁ 

 

 

 

 
10 , 40  

a dále dle 
bodu I/16 

rozvrhu 

práce    
 

  
VSÚ 

Mgr. Hana 

Mrázová  
(každý 1, 4, 7, 

10, 13 a další 

spis) 

Ilona Balešová 

 
Vedoucí kanceláře 

Dagmar Dřímalová 

 

Zastupuje 

Martina Šíbová 
 vede rejstřík Nt  II. 

stupeň – oddíly  prodloužení 

sledování bank. účtu a 



3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

T, 

To, 

Nt 

(Nemajetková A, B a 

Majetková A, B)                                       
 

Obnovy  řízení 
příslušející do senátu 

 

Úpravy výkonu trestu 
(návrhy na přerušení 

výkonu trestu odnětí 

svobody, návrhy na 
upuštění od výkonu 

trestu odnětí svobody 

aj.) příslušející do senátu 
 

Věci Nt I. stupeň 
přidělované 

dorovnávacím způsobem 

v rozsahu 100 %  

 Ochranná opatření 

 Zahlazení odsouzení 

 Zajištění majetku 

 Narovnání 

 Obnova řízení 

 Úprava výkonu trestu 

 Dožádání/EVP  

 Všeobecný I. stupeň 

 Rehabilitace 

 EU – příkaz 

k zajištění věci 

 
Vše shora vyjma věcí 

náležejících do senátu 63 

Tm/Ntm                                                 
 

Úkony potřebné v rámci 

pracovní pohotovosti a 
dosažitelnosti dle 

speciálního seznamu  

(každý 2, 5, 8, 
11, 14 a další 

spis) 

Mgr. Miroslav 

Klabík  

(každý 3, 6, 9, 

12, 15 a další 

spis) 

 

Zastupuje VSÚ 

vzájemný zástup  

 

Tajemnice 

Barbora Psotová 

(přidělena   

k Mgr. Haně 
Mrázové) 

 

 

 

prodloužení doby trvání 

odposlechu  

 

 

Protokolující úřednice 
Martina Šíbová 

Iveta Černá 

Jana Urbanová 

 

Přidělení zaměstnanci 

 

 

2) V obecné části rozvrhu práce úseku trestního pro rok 2019 v bodě I./15. bude první 

věta nově znít: 

„Věci Nt, k jejichž vyřízení jsou příslušní předsedové senátů I. stupně a soudní 

oddělení I. stupně, jsou přidělovány běžným dorovnávacím kolujícím systémem 

postupně od soudního oddělení 1 T do soudního oddělení 74 T (vyjma soudního 

oddělení 63 T).“ 

 

3) V obecné části rozvrhu práce úseku trestního pro rok 2019 v bodě I./16. bude druhá a 

třetí věta nově znít: 

„Termín „postupně“ znamená, že soudní oddělení zastupuje soudní oddělení T 

s nejbližším vyšším číselným označením, přičemž po T oddělení s číslem nejvyšším 

následuje senát 1 T a tak dále (tzn., že poslední zastupuje T oddělení s číslem nejblíže 

nižším, než je číslo zastupovaného senátu). Soudní oddělení 71 T se tohoto 

zastupování neúčastní.“  

 

4) Nově se stanovují zastupující soudní oddělení
1
 takto: 

o soudní oddělení 10 T/Nt zastupuje: 40, 1 a dále dle bodu I/16 rozvrhu práce 

o soudní oddělení 40 T/Nt zastupuje: 1, 10 a dále dle bodu I/16 rozvrhu práce 

 

                                                 
1
 tabulková část rozvrhu práce úseku trestního pro rok 2019 



4 

 

5) Do soudního oddělení 46 T, předsedkyně senátu JUDr. Kateřina Radkovská (asistent 

Mgr. Tomáš Havelec), se přiděluje nápad v rozsahu 100 %.  

 

6) Do soudního oddělení 48 T, předsedkyně senátu JUDr. Vlasta Langhamerová (asistent 

Mgr. Jan Bárta), se přiděluje nápad v rozsahu 100 %.  

 

7) Do soudního oddělení 49 T, předsedkyně senátu JUDr. Monika Křikavová (asistentka 

Mgr. Veronika Burešová), se přiděluje nápad v rozsahu 100 %.  

 

8) Do soudního oddělení 56 T, předseda senátu Mgr. Jan Šott (asistentka JUDr. Hana 

Šimánová), se přiděluje nápad v rozsahu 100 %.  

 

9) Asistent soudce Mgr. Tomáš Voráček, přidělený předsedkyni senátu JUDr. Lence 

Cihlářové, se zařazuje do soudního oddělení 40 T/Nt  

 

10) Z důvodu ukončení pracovního poměru (ke dni 31. 10. 2019) se vyřazuje asistentka 

Mgr. Karin Říhová ze soudního oddělení 73 T/Nt, předseda senátu Mgr. Lukáš Slavík. 

 

11) Do soudního oddělení 73 T, předseda senátu Mgr. Lukáš Slavík, se přiděluje nápad 

v rozsahu 85 %.  

 

12) Jaroslava Žatková se zařazuje na pracovní pozici zapisovatelka do soudní kanceláře – 

vedoucí kanceláře Hana Kortusová (soudní oddělení 2 T/Nt, 45 T/Nt, 46 T/Nt, 74 T/Nt 

a oddíly rejstříku Nt I. stupeň – dožádání).  

 
 

ÚSEK SPRÁVNÍHO SOUDNICTVÍ 

1) Bod III. odst. 1 obecné části rozvrhu práce se doplňuje o oddělení 17 A, 17 Ad, 17 Af. 

 

2) Bod III obecné části rozvrhu práce se doplňuje o odst. 5, který zní:  

Do soudního oddělení 17 A se z důvodu zřízení oddělení ve smyslu § 42 odst. 2 věta 

druhá zákona č. 6/2002 Sb., o soudech a soudcích, přiděluje  

- prvních pět k 1. 11. 2019 nevyřízených věcí přidělených původně do rejstříku 3 A v 

období od 1. 7. 2016, 

- prvních deset k 1. 11. 2019 nevyřízených věcí přidělených původně do rejstříku 3 A v 

období od 1. 1. 2017, 

- prvních patnáct k 1. 11. 2019 nevyřízených věcí přidělených původně do rejstříku 3 A 

v období od 1. 1. 2018, 

- prvních pět k 1. 11. 2019 nevyřízených věcí přidělených původně do rejstříku 3 A v 

období od 1. 1. 2019, 

- prvních deset k 1. 11. 2019 nevyřízených věcí přidělených původně do rejstříku 5 A v 

období od 1. 7. 2016, 

- prvních třicet k 1. 11. 2019 nevyřízených věcí přidělených původně do rejstříku 5 A v 

období od 1. 1. 2017, 



5 

 

- prvních třicet pět k 1. 11. 2019 nevyřízených věcí přidělených původně do rejstříku 5 

A v období od 1. 1. 2018, 

- prvních dvacet pět k 1. 11. 2019 nevyřízených věcí přidělených původně do rejstříku 5 

A v období od 1. 1. 2019, 

- prvních pět k 1. 11. 2019 nevyřízených věcí přidělených původně do rejstříku 6 A v 

období od 1. 7. 2016, 

- prvních deset k 1. 11. 2019 nevyřízených věcí přidělených původně do rejstříku 6 A v 

období od 1. 1. 2017, 

- prvních dvacet k 1. 11. 2019 nevyřízených věcí přidělených původně do rejstříku 6 A 

v období od 1. 1. 2018, 

- prvních pět k 1. 11. 2019 nevyřízených věcí přidělených původně do rejstříku 6 A v 

období od 1. 1. 2019, 

- prvních deset k 1. 11. 2019 nevyřízených věcí přidělených původně do rejstříku 8 A v 

období od 1. 7. 2016, 

- prvních patnáct k 1. 11. 2019 nevyřízených věcí přidělených původně do rejstříku 8 A 

v období od 1. 1. 2017, 

- prvních patnáct k 1. 11. 2019 nevyřízených věcí přidělených původně do rejstříku 8 A 

v období od 1. 1. 2018, 

- prvních pět k 1. 11. 2019 nevyřízených věcí přidělených původně do rejstříku 8 A v 

období od 1. 1. 2019, 

- prvních patnáct k 1. 11. 2019 nevyřízených věcí přidělených původně do rejstříku 9 A 

v období od 1. 1. 2017, 

- prvních patnáct k 1. 11. 2019 nevyřízených věcí přidělených původně do rejstříku 9 A 

v období od 1. 1. 2018, 

- prvních pět k 1. 11. 2019 nevyřízených věcí přidělených původně do rejstříku 9 A v 

období od 1. 1. 2019, 

- prvních deset k 1. 11. 2019 nevyřízených věcí přidělených původně do rejstříku 10 A v 

období od 1. 7. 2016, 

- prvních dvacet k 1. 11. 2019 nevyřízených věcí přidělených původně do rejstříku 10 A 

v období od 1. 1. 2017, 

- prvních dvacet k 1. 11. 2019 nevyřízených věcí přidělených původně do rejstříku 10 A 

v období od 1. 1. 2018, 

- prvních deset k 1. 11. 2019 nevyřízených věcí přidělených původně do rejstříku 10 A v 

období od 1. 1. 2019. 

Do soudního oddělení 17 Ad se z důvodu zřízení oddělení ve smyslu § 42 odst. 2 věta 

druhá zákona č. 6/2002 Sb., o soudech a soudcích, přiděluje 

- prvních deset k 1. 11. 2019 nevyřízených věcí přidělených původně do rejstříku 5 Ad v 

období od 1. 1. 2018, 

- prvních pět k 1. 11. 2019 nevyřízených věcí přidělených původně do rejstříku 8 Ad v 

období od 1. 1. 2018, 

- prvních pět k 1. 11. 2019 nevyřízených věcí přidělených původně do rejstříku 10 Ad v 

období od 1. 1. 2018. 

 

Do soudního oddělení 17 Af se z důvodu zřízení oddělení ve smyslu § 42 odst. 2 věta 

druhá zákona č. 6/2002 Sb., o soudech a soudcích, přiděluje 

 

- prvních deset k 1. 11. 2019 nevyřízených věcí přidělených původně do rejstříku 5 Af v 

období od 1. 1. 2017, 



6 

 

- prvních deset k 1. 11. 2019 nevyřízených věcí přidělených původně do rejstříku 5 Af v 

období od 1. 1. 2018, 

- prvních pět k 1. 11. 2019 nevyřízených věcí přidělených původně do rejstříku 8 Af v 

období od 1. 1. 2017, 

- prvních pět k 1. 11. 2019 nevyřízených věcí přidělených původně do rejstříku 8 Af v 

období od 1. 1. 2018, 

- prvních pět k 1. 11. 2019 nevyřízených věcí přidělených původně do rejstříku 10 Af v 

období od 1. 1. 2017, 

- prvních pět k 1. 11. 2019 nevyřízených věcí přidělených původně do rejstříku 10 Af v 

období od 1. 1. 2018. 

 Do uvedeného pořadí se nezapočítávají věci přidělené změnou rozvrhu práce Městského 

soudu v Praze účinnou od 1. 7. 2017 do soudního oddělení 14 A/Ad/Af a věci přidělené 

změnou rozvrhu práce Městského soudu v Praze účinnou od 1. 7. 2018 do soudního 

oddělení 15 A/Ad/Af. 

 Do uvedeného pořadí se nezapočítávají věci, v nichž bylo k 1. 11. 2019 nařízeno jednání. 

 Do uvedeného pořadí se nezapočítávají věci obživlé, jimiž se rozumí věci vrácené po 

zrušení rozhodnutí Městského soudu v Praze Ústavním soudem, Nejvyšším správním 

soudem nebo zvláštním senátem zřízeným podle zákona č. 131/2002 Sb.  

 Do uvedeného pořadí se nezapočítávají věci, v nichž je žalovaným Úřad průmyslového 

vlastnictví, popř. jeho předseda. 

 Na věci spojené ke společnému projednání podle § 39 odst. 1 s.ř.s. se pro účely 

přerozdělení hledí jako na jednu nevyřízenou věc. 

Do uvedeného pořadí se nezapočítávají věci nevyřízené přerušené. 

Do uvedeného pořadí se nezapočítávají věci, kde se rozhoduje o návrhu na zrušení 

opatření obecné povahy. 

Seznam věcí přerozdělených podle bodu III. odst. 5 rozvrhu práce tvoří přílohu rozvrhu 

práce.  

3) Z důvodu zřízení nového soudního oddělení 17 A/Ad/Af 

se ze soudního oddělení 5 A/Ad/Af vyřazuje Mgr. Milan Tauber,  

se ze soudního oddělení 15 A/Ad/Af vyřazuje Mgr. Vadim Hlavatý, 

se ze soudního oddělení 14 A/Ad/Af vyřazuje Mgr. et Mgr. Alena Pavlíčková. 

 

4) Zřizuje se nové soudní oddělení 17 A/Ad/Af, do něhož se zařazují soudci: 

Mgr. Milan Tauber, předseda senátu 

Mgr. Vadim Hlavatý 

Mgr. et Mgr. Alena Pavlíčková 

 

5) V soudním oddělení 17 A/Ad/Af zastupuje předsedu senátu Mgr. Milana Taubera 

soudce Mgr. Vadim Hlavatý.  

 

6) Soudní oddělení 17 A/Ad/Af zastupují soudní oddělení 6 A/Ad/Af a 15 A/Ad/Af. 

Soudní oddělení 5 A/Ad/Af zastupují soudní oddělení 17 A/Ad/Af a 8 A/Ad/Af. 

Soudní oddělení 15 A/Ad/Af zastupují soudní oddělení 9 A/Ad/Af a 17 A/Ad/Af. 

 

7) Asistent soudce Mgr. et Mgr. Petr Navrátil, Ph.D., přidělený soudci Mgr. Milanu 

Tauberovi, se vyřazuje ze soudního oddělení 5 A/Ad/Af a zařazuje se do soudního 

oddělení 17 A/Ad/Af. 

 



7 

 

8) Ze soudního oddělení 6 A/Ad/Af, 11 A/Ad/Af a 14 A/Ad/Af se vyřazuje zapisovatelka 

Jitka Hrabíková a zařazuje se jako referentka soudní kanceláře do soudního oddělení 

17 A/Ad/Af; zastupuje ji Ivana Viterová. 

 

9) Asistentka soudce Mgr. Monika Marková, přidělená soudkyni JUDr. Daně Černé, se 

zařazuje do soudního oddělení 2 A/Ad/Az, 12 A/Ad a 3 Na. 

 

10) Asistent soudce Mgr. Jan Buchar, přidělený soudci JUDr. Slavomíru Novákovi, se 

vyřazuje ze soudního oddělení 8 A/Ad/Af z důvodu ukončení pracovního poměru. 

 

11) Ze soudního oddělení 15 A/Ad/Af se vyřazuje soudní tajemnice Ivana Burešová a 

zařazuje se do něj soudní tajemník Michal Přibyl. 

 

12) Do soudního oddělení 17 A/Ad/Af se zařazuje soudní tajemník Michal Přibyl. 

 

13) Asistent soudce JUDr. PhDr. Vratislav Košťál, přidělený do 31. 10. 2019 soudci Mgr. 

Martinu Lachmannovi, se vyřazuje ze soudního oddělení 10 A/Ad/Af a zařazuje se do 

soudního oddělení 15 A/Ad/Af z důvodu jeho přidělení soudkyni Mgr. Věře 

Jachurové. 

 

14) Asistent soudce Mgr. Tomáš Rýdl, přidělený soudci Mgr. Martinu Lachmannovi, se 

zařazuje do soudního oddělení 10 A/Ad/Af. 

 

15) U asistentky soudce Mgr. Moniky Číhalové se vyznačuje změna příjmení na „Ptáček 

Číhalová“.  

 

 

SPRÁVA SOUDU 

 

A) Útvary v řídící gesci ředitele správy Ing. Michaela Mrzkoše, LL. M. 

 

a) Ekonomický odbor 

 
ODDĚLENÍ VŠEOBECNÉ ÚČTÁRNY A VYMÁHÁNÍ POHLEDÁVEK PRACOVIŠTĚ SLEZSKÁ 

 

Z oddělení všeobecné účtárny a vymáhání pohledávek pracoviště Slezská se vyřazuje finanční 

účetní Vojtěch Křížek z důvodu ukončení pracovního poměru a pracovní místo zůstává 

neobsazeno.  

 

b) Oddělení personální 

 

Z personálního oddělení se vyřazuje referentka personálního oddělení Ľubomíra Stašková 

z důvodu ukončení pracovního poměru a pracovní místo zůstává neobsazeno.  

 

c) Oddělení znalců a tlumočníků 

 

Poskytováním odborné právní pomoci při vyřizování agendy znalců a tlumočníků je pověřen 

asistent soudce Mgr. Tomáš Rýdl. 

 

 



8 

 

 

 

B) Útvary v řídící gesci zástupkyně ředitele správy Mgr. Elen Ransdorfové 

 

a) Odbor styku s veřejností 

 
PODATELNA, DORUČNÉ ODDĚLENÍ A TISKOVÉ CENTRUM (pracoviště Slezská) 

 

Do podatelny, doručného oddělení a tiskového centra se zařazuje referentka podatelny a 

elektronických podání Veronika Kotrsová s následující pracovní náplní: 

 

referentka podatelny a elektronických podání – Veronika Kotrsová 

 provádí příjem a zpracování došlých dokumentů, zásilek a osobních podání 

 provádí příjem a zpracování elektronických podání do aplikací ISIR, ISVR, ISSM, 

ISESF 

 zajišťuje úkony se zápisem elektronicky zaslaných podání a eviduje dokumenty 

v příslušných formulářích aplikací ISIR,  ISVR, ISSM, ISESF 

 rozhoduje o třídění a přidělení podání do konkrétního IS (soudní agendy) soudu na 

základě jeho obsahu a rozvrhu práce soudu 

 provádí lustraci přijatých podání v informačních systémech soudu 

 provádí odesílání dokumentů z organizace 

 vede evidenci vybraných doručených dokumentů, zásilek určených k odeslání dle 

platných předpisů  

 provádí zpracování a třídění došlých písemností a zásilek dle platných předpisů a 

rozvrhu práce 

 potvrzuje předání či převzetí dokumentů a zásilek dle platných předpisů 

 poskytuje základní informace veřejnosti 

 

ZÁPISOVÉ ODDĚLENÍ – PRVOSTUPŇOVÉ AGENDY (pracoviště Slezská) 

 

Ze zápisového oddělení prvostupňových agend se vyřazuje referentka zápisového oddělení 

prvostupňových agend Veronika Kotrsová z důvodu přeřazení na jinou pracovní pozici a 

zařazuje se referentka zápisového oddělení Kamila Magličová. 

 
ODDĚLENÍ E-PODATELNY 

 

Z oddělení e – podatelny se vyřazuje referentka příjmu a zpracování e-podání Kamila 

Magličová z důvodu přeřazení na jinou pracovní pozici. 

 
 

b) Spisovna veřejných rejstříků právnických a fyzických osob (pracoviště Slezská) 

 

Z oddělení se vyřazuje zaměstnankyně Soňa Vítová. 

 

 

 

 

 

JUDr. Libor Vávra 

předseda Městského soudu v Praze 



9 

 

 

Příloha ke změně č. 24 rozvrhu práce Městského soudu v Praze pro rok 2019 

(úsek správního soudnictví) 

 

Přidělení spisů do soudního oddělení 17 A, 17 Ad, 17 Af 

 

Rejstřík A 2016 

   

 

3 A 118/2016 3 A 123/2016 3 A 124/2016 3 A 127/2016 3 A 128/2016 

5 A 120/2016 5 A 122/2016 5 A 133/2016 5 A 135/2016 5 A 138/2016 

5A 140/2016 5 A 142/2016 5 A 147/2016 5 A 148/2016 5 A 153/2016 

6 A 118/2016 6 A 120/2016 6 A 127/2016 6 A 137/2016 6 A 147/2016 

8 A 120/2016 8 A 128/2016 8 A 130/2016 8 A 131/2016 8 A 147/2016 

8 A 156/2016 8 A 170/2016 8 A 172/2016 8 A 173/2016 8 A 174/2016 

10 A 121/2016 10 A 125/2016 10 A 126/2016 10 A 130/2016 10 A 132/2016 

10 A 133/2016 10 A 143/2016 10 A 152/2016 10 A 153/2016 10 A 157/2016 

Rejstřík A 2017     

3 A 1/2017 3 A 7/2017 3 A 8/2017 3 A 9/2017 3 A 10/2017 

3 A 11/2017 3 A 13/2017 3 A 24/2017 3 A 27/2017 3 A 44/2017 

5 A 72/2017 5 A 79/2017 5 A 84/2017 5 A 85/2017  5 A 89/2017 

5 A 90/2017 5 A 91/2017 5 A 93/2017 5 A 99/2017 5 A 109/2017 

5 A 110/2017 5 A 113/2017 5 A 115/2017 5 A 116/2017 5 A 117/2017 

5 A 119/2017 5 A 123/2017 5 A 124/2017 5 A 126/2017 5 A 128/2017 

5 A 129/2017 5 A 133/2017 5 A 135/2017 5 A 136/2017 5 A 137/2017 

5 A 138/2017 5 A 140/2017 5 A 145/2017 5 A 149/2017 5 A 150/2017 

6 A 100/2017 6 A 101/2017 6 A 102/2017 6 A 106/2017 6 A 109/2017 

6 A 111/2017 6 A 113/2017 6 A 118/2017 6 A 119/2017 6 A 123/2017 

8 A 96/2017 8 A 97/2017 8 A 100/2017 8 A 101/2017 8 A 102/2017 

8 A 105/2017 8 A 107/2017 8 A 108/2017 8 A 110/2017 8 A 114/2017 

8 A 115/2017 8 A 116/2017 8 A 118/2017 8 A 119/2017 8 A 120/2017 

9 A 98/2017 9 A 102/2017 9 A 103/2017 9 A 105/2017 9 A 108/2017 

9 A 111/2017 9 A 118/2017 9 A 123/2017 9 A 125/2017 9 A 130/2017 

9 A 134/2017 9 A 136/2017 9 A 137/2017 9 A 139/2017 9 A 154/2017 

10 A 75/2017 10 A 76/2017 10 A 79/2017 10 A 83/2017 10 A 85/2017 

10 A 88/2017 10 A 99/2017 10 A 101/2017 10 A 105/2017 10 A 112/2017 

10 A 114/2017 10 A 122/2017 10 A 123/2017 10 A 128/2017 10 A 130/2017 

10 A 136/2017 10 A 137/2017 10 A 140/2017 10 A 142/2017 10 A 148/2017 

Rejstřík A 2018     

3 A 1/2018 3 A 15/2018 3 A 16/2018 3 A 18/2018 3 A 27/2018 

3 A 41/2018 3 A 43/2018 3 A 47/2018 3 A 49/2018 3 A 61/2018 

3 A 68/2018 3 A 73/2018 3 A 75/2018 3 A 81/2018 3 A 83/2018 

5 A 46/2018 5 A 47/2018 5 A 56/2018 5 A 57/2018 5 A 58/2018 

5 A 61/2018 5 A 63/2018 5 A 66/2018 5 A 68/2018 5 A 73/2018 

5 A 74/2018 5 A 75/2018 5 A 77/2018 5 A 78/2018 5 A 80/2018 

5 A 81/2018 5 A 82/2018 5 A 83/2018 5 A 85/2018 5 A 88/2018 

5 A 90/2018 5 A 93/2018 5 A 95/2018 5 A 96/2018 5 A 97/2018 

5 A 98/2018 5 A 100/2018 5 A 101/2018 5 A 104/2018 5 A 106/2018 

5A 110/2018 5 A 111/2018 5 A 112/2018 5 A 113/2018 5 A 115/2018 



10 

 

6 A 11/2018 6 A 13/2018 6 A 32/2018 6 A 33/2018 6 A 35/2018 

6 A 38/2018 6 A 41/2018 6 A 42/2018 6 A 45/2018 6 A 47/2018 

6 A 48/2018 6 A 52/2018 6 A 54/2018 6 A 56/2018 6 A 57/2018 

6 A 62/2018 6 A 63/2018 6 A 65/2018 6 A 68/2018 6 A 76/2018 

8 A 11/2018 8 A 18/2018 8 A 20/2018 8 A 28/2018 8 A 29/2018 

8 A 33/2018 8 A 34/2018 8 A 37/2018 8 A 38/2018 8 A 44/2018 

8 A 45/2018 8 A 47/2018 8 A 48/2018 8 A 49/2018 8 A 51/2018 

9 A 54/2018 9 A 55/2018 9 A 68/2018 9 A 71/2018 9 A 75/2018 

9 A 77/2018 9 A 81/2018 9 A 83/2018 9 A 86/2018 9 A 94/2018 

9 A 95/2018 9 A 96/2018 9 A 99/2018 9 A 104/2018 9 A 106/2018 

10 A 9/2018 10 A 10/2018 10 A 13/2018 10 A 14/2018 10 A 16/2018 

10 A 17/2018 10 A 18/2018 10 A 19/2018 10 A 20/2018 10 A 21/2018 

10 A 22/2018 10 A 23/2018 10 A 24/2018 10 A 25/2018 10 A 26/2018 

10 A 27/2018 10 A 28/2018 10 A 30/2018 10 A 31/2018 10 A 32/2018 

Rejstřík A 2019     

3 A 4/2019 3 A 6/2019 3 A 7/2019 3 A 12/2019 3 A 13/2019 

5 A 1/2019 5 A 2/2019 5 A 4/2019 5 A 7/2019 5 A 9/2019 

5 A 10/2019 5 A 13/2019 5 A 14/2019 5 A 15/2019 5 A 16/2019 

5 A 18/2019 5 A 21/2019 5 A 23/2019 5 A 24/2019 5 A 25/2019 

5 A 26/2019 5 A 27/2019 5 A 28/2019 5 A 29/2019 5 A 30/2019 

5 A 31/2019 5 A 32/2019 5 A 33/2019 5 A 34/2019 5 A 36/2019 

6 A 1/2019 6 A 2/2019 6 A 7/2019 6 A 9/2019 6 A 10/2019 

8 A 2/2019 8 A 3/2019 8 A 4/2019 8 A 6/2019 8 A 8/2019 

9 A 3/2019 9 A 4/2019 9 A 8/2019 9 A 11/2019 9 A 13/2019 

10 A 2/2019 10 A 6/2019 10 A 8/2019 10 A 10/2019 10 A 15/2019 

10 A 17/2019 10 A 19/2019 10 A 24/2019 10 A 32/2019 10 A 33/2019 

Rejstřík Af 2017     

5 Af 7/2017 5 Af 8/2017 5 Af 9/2017 5 Af 10/2017 5 Af 12/2017 

5 Af 13/2017 5 Af 14/2017 5 Af 15/2017 5 Af 16/2017 5 Af 18/2017 

8 Af 11/2017 8 Af 13/2017 8 Af 14/2017 8 Af 15/2017 8 Af 18/2017 

10 Af 13/2017 10 Af 14/2017 10 Af 16/2017 10 Af 18/2017 10 Af 19/2017 

Rejstřík Af 2018     

5 Af 1/2018 5 Af 2/2018 5 Af 3/2018 5 Af 4/2018 5 Af 5/2018 

5 Af 6/2018 5 Af 8/2018 5 Af 9/2018 5 Af 12/2018 5 Af 13/2018 

8 Af 1/2018 8 Af 2/2018 8 Af 3/2018 8 Af 4/2018 8 Af 5/2018 

10 Af 3/2018 10 Af 4/2018 10 Af 5/2018 10 Af 6/2018 10 Af 7/2018 

Rejstřík Ad 2018     

5 Ad 1/2018 5 Ad 2/2018 5 Ad 3/2018 5 Ad 8/2018 5 Ad 9/2018 

5 Ad 15/2018 5 Ad 11/2018 5 Ad 12/2018 5 Ad 13/2018 5 Ad 14/2018 

8 Ad 1/2018 8 Ad 2/2018 8 Ad 3/2018 8 Ad 4/2018 8 Ad 5/2018 

10 Ad 1/2018 10 Ad 3/2018 10 Ad 5/2018 10 Ad 6/2018 10 Ad 8/2018 

 

 

 

 

 


